



**TSMC Production & Maintenance
Consultants ApS**

Strandvangsvej 5, st., 3060 Espergærde
CVR-nr. 26611598

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.02.2020

Tom Svantesson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TSMC Production & Maintenance Consultants ApS

Strandvangsvej 5, st.

3060 Espergærde

CVR-nr.: 26611598

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Tom Svantesson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at levere ydelser indenfor produktionseffektivitet og vedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 277 t.kr. i forhold til sidste års underskud på 99 t.kr. Årets resultat er påvirket af kursgevinst i år på værdipapirer mod et kurstab sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør 2.628 t.kr. og egenkapitalen 2.165 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		499.460	947.604
Personaleomkostninger	1	(434.292)	(798.187)
Driftsresultat		65.168	149.417
Andre finansielle indtægter		310.205	72.780
Andre finansielle omkostninger		(17.934)	(346.251)
Resultat før skat		357.439	(124.054)
Skat af årets resultat	2	(80.463)	25.000
Årets resultat		276.976	(99.054)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		166.376	(207.054)
Resultatdisponering		276.976	(99.054)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.093	432.463
Udskudt skat		0	28.000
Andre tilgodehavender		960	3.533
Tilgodehavende selskabsskat		0	72.947
Tilgodehavender		216.053	536.943
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.406.290	2.144.240
Værdipapirer og kapitalandele		2.406.290	2.144.240
Likvide beholdninger		5.603	1.828
Omsætningsaktiver		2.627.946	2.683.011
Aktiver		2.627.946	2.683.011

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.928.932	1.762.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.164.532	1.995.556
Bankgæld		229.071	319.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.528	104.671
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.947	9.436
Skyldig selskabsskat		26.969	0
Anden gæld		112.899	253.919
Kortfristede gældsforpligtelser		463.414	687.455
Gældsforpligtelser		463.414	687.455
Passiver		2.627.946	2.683.011

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.762.556	108.000	1.995.556
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	166.376	110.600	276.976
Egenkapital ultimo	125.000	1.928.932	110.600	2.164.532

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	296.978	660.967
Pensioner	132.000	132.000
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.220
	434.292	798.187
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	52.463	0
Ændring af udskudt skat	28.000	(25.000)
	80.463	(25.000)
